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در مواجهــه بــا نسل کشــی، پاکســازی 
قومی و محاصــره خفقان آور، غزه نشــان 
داده کــه تحمــل فوق العــاده ای دارد که 
کمتر کسی می توانســت پیش بینی کند. 
این مقاومت، یک اتفاق تصادفی نیســت 
بلکه نتیجه پایداری مردم آن، صبرشــان 
در برابر تجاوزهای اســرائیل و امتناع شان 
از تسلیم شــدن در برابر اشــغالگران برای 
تحمیل یک واقعیت جدید با زور اســت.در 
طول 15ماه بمباران و ویرانی بی وقفه، غزه 
برخی از شــدیدترین حملات نظامی رژیم 
صهیونیســتی را تحمل کرد که هدف آن 
شکســتن روحیه مردمش بود. با این حال، 
با صبر و پشتکار، مردم غزه این سختی ها را 
پشت سر گذاشتند و صهیونیست ها را وادار 
به تجدید نظر در اســتراتژی هایش کردند. 
همانطور که دیوید هرســت، روزنامه نگار 
انگلیسی اشاره کرده: »اسرائیل خود را در 
مواجهه با یک واقعیــت غیرمنتظره یافت؛ 
واقعیتی که بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
اسرائیل را در تحقق اهدافش ناکام گذاشت 
و در نهایت او را مجبور کرد تا آنچه را خطوط 
قرمز خوانده بود، کنــار بگذارد و آتش بس 

را بپذیرد.

شکست در تسخیر غزه
استراتژی اســرائیل خاموش کردن سریع 
هرگونــه مقاومت و دســتیابی به پیروزی 
نظامی بود؛ پیروزی ای که چشم انداز سیاسی 
غزه را تغییر دهد. با این حال، مردم فلسطین 
نشــان داده اند که تحمل شان قوی تر از هر 
طرحی است که علیه آنها ایجاد شده است. 
این درگیری طولانی به جنگ فرسایشــی 
بــرای ارتش اســرائیل تبدیل شــد که با 

خسارات قابل توجهی مواجه شد.

جنبش همبستگی مقاومت
جنبش همبستگی که در 15 ماه گذشته در 
انگلیس و سراسر جهان دیده شد، بازتابی 
از صبر و اراده غزه برای مقابله با اشغالگری 
بود. راهپیمایی ها و تظاهــرات در لندن و 
دیگر شهرها نشان دهنده آگاهی جهانی از 
وضعیت غزه است. این جنبش نقش مهمی 
در افشای اقدامات اشــغالگر به جهان ایفا 
کرده و به عنوان پژواک صبر مردم فلسطین 
که توجه جهانــی را به  خــود جلب کرده، 
عمل کرده است. آنچه غزه به دست آورده، 
نشان دهنده تحمل مردم فلسطین در برابر 
تجاوز بی وقفه است. این دستاورد تنها نتیجه 
حمایت خارجی نیست، بلکه محصول صبر و 
مقاومت مردم غزه است. غزه به جهان نشان 
داد که اراده یک ملت کــه مصمم به ادامه 
دادن است، نمی تواند در هم شکسته شود 
و پایداری در برابر بی عدالتی راهی به  سوی 

آزادی نهایی است.

غزه به جهان درس 
مقاومت می دهد

رسانهنگاه
آوارگان فلسطینی در رفح 
غزه 2۹فوریه 2۰2۴ پیش 
از ماه مبارک رمضان چادرهای خود را 
با فانوس روشن می کنند. سازمان 
ملل تخمین می زنــد که نزدیک به 
2میلیون نفر در غــزه- ۹نفر از هر 
1۰نفر - حداقل یک بــار، از هفتم 

اکتبر2۰23 آواره شده است.
 عکس: خبرگزاری آناتولی

پس از بمبــاران منطقــه بوریج در 
ژوئن2۰2۴، پزشــکان از یک نوزاد 
مجروح فلسطینی در بیمارستانی در دیرالبلاح 
غزه مراقبت می کنند. عکس: خبرگزاری فرانسه

پرســتاری اطلاعات هویتی دختر 
فلسطینی را که هنگام خواب در چادر 
پس از اصابت ترکش به سرش شهید شده روی 
بدنش یادداشــت می کند. صهیونیســت ها 
12دسامبر2۰23 به بیمارستان کویتی در رفح در 
جنوب نوار غزه حمله کردند. عکس: خبرگزاری 

فرانسه

محمد شومان، پیکر دختر شهیدش را 
روی دست دارد. ســما دختر محمد 
17ژانویه2۰2۴ در حمله اشغالگران به رفح به 

شهادت رسید. عکس: آسوشیتدپرس

امدادگران فلسطینی در تلاش هستند 
تا مجروحان زیر آوار مانده ساختمان 
مسکونی را در منطقه قدیمی شهر غزه پس از 
حملات هوایی رژیم صهیونیستی نجات دهند. 

عکس: خبرگزاری رویترز

خانواده ای فلسطینی در ژانویه2۰2۴ و 
هشــدار تخلیه اجباری ارتش رژیم 
صهیونیستی در حال ترک خان یونس هستند. 
بسیاری از فلسطینی ها بارها و بارها مجبور شدند 
محل اسکان موقت را ترک کنند و آواره شوند. 

عکس: آسوشیتدپرس

خانواده ای فلسطینی در محوطه خانه 
ویران شده خود در رفح به ساده ترین 
شکل ممکن در حال افطار در  ماه رمضان هستند. 

عکس: آسوشیتدپرس

کودک فلسطینی در میان آوار نشسته 
است درحالی که فلسطینی ها خانه ای را 
که در حملــه اســرائیل، در اردوگاه آوارگان 
نصیرات، در نوار غزه ویران شــده برای یافتن 

قربانیان جست وجو می کنند. عکس: رویترز

با برقــراری آتش بــس ۴روزه در 
2۴نوامبر2۰23 فلسطینی ها شمال نوار 
غزه را ترک می کنند درحالی که تانک های ارتش 
رژیم صهیونیستی خیابان صلاح الدین را مسدود 

کرده اند. عکس: آسوشیتدپرس

دختر فلسطینی کودکی را در میان آوار 
خانه های ویران شده توسط بمباران 
اسرائیل در شــهر غزه در آغوش دارد. عکس: 

خبرگزاری فرانسه


